

# **BECKER DEGN HOLDING ApS**

Bergmannsvej 51  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. december 2016 - 30. november 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/01/2018**

---

**Peter Degn**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>    | BECKER DEGN HOLDING ApS<br>Bergmannsvej 51<br>5700 Svendborg |
|                        | CVR-nr: 26377315   |
|                        | Regnskabsår: 01/12/2016 - 30/11/2017                         |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank  |
| <b>Revisor</b>         | FKS Revision<br>Blåbyvej 13<br>5700 Svendborg<br>DK Danmark  |
|                        | CVR-nr: 26306175   |
|                        | P-enhed: 1008757646  |

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og handelsvirksomhed samt dermed forbundet virksomhed samt eje aktier, anparter og i øvrigt kapitalandele i selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1. december 2016 til 30. november 2017 viser et resultat på kr. 174.070 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. dec. 2016 - 30. nov. 2017

|   | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                           |      | <b>-6.075</b>  | <b>-6.250</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....         |      | <b>-6.075</b>  | <b>-6.250</b>  |
| Andre finansielle indtægter .....                     |      | 180.145        | 167.562        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                 |      | 0              | -179.220       |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....               |      | <b>174.070</b> | <b>-17.908</b> |
| Skat af årets resultat .....                          |      | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b> .....                           |      | <b>174.070</b> | <b>-17.908</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen ..... |      | 100.000        | 100.000        |
| Overført resultat .....                               |      | 74.070         | -117.908       |
| <b>I alt</b> .....                                    |      | <b>174.070</b> | <b>-17.908</b> |

# Balance 30. november 2017

## Aktiver

|  | Note | 2016/17<br>kr.   | 2015/16<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavende skat .....                        |      | 15.964           | 29.778           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>               |      | <b>15.964</b>    | <b>29.778</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....        |      | 3.464.204        | 3.190.981        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b> |      | <b>3.464.204</b> | <b>3.190.981</b> |
| Likvide beholdninger .....                       |      | 536.525          | 721.864          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>4.016.693</b> | <b>3.942.623</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                       |      | <b>4.016.693</b> | <b>3.942.623</b> |

# Balance 30. november 2017

## Passiver

|  | Note | 2016/17<br>kr.   | 2015/16<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....  |      | 3.785.193        | 3.711.123        |
| Forslag til udbytte .....  |      | 100.000          | 100.000          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>4.010.193</b> | <b>3.936.123</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 6.500            | 6.500            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>6.500</b>     | <b>6.500</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>6.500</b>     | <b>6.500</b>     |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>4.016.693</b> | <b>3.942.623</b> |